
2

4

1

3

12

11

7

8

9

10

5

6

14

13

15

2015/06
HP331D

Modelo HP331D Parafusadeira / Furadeira de Impacto a Bateria



Lista de Peças
Parts List

Ítem Sub Códigos Descrição em Português Parts List Qntd.
001  126233-0 ALAVANCA DE MUD                         SPEED CHANGE LEVER ASSMBLY                        1

C10 231433-0 MOLA DE COMPRES 4                        COMPRESSION SPRING 4 2
002  183B50-3 CARCACA COMPLETA                        HOUSING SET                                       1

C10 252126-6 PORCA TRAVA SEXT M4-7                   HEX. LOCKING NUT M4-7                             2
D10  INC. 14 INC. 14

004  266429-2 PARAFUSO AUTO ATARR 3X16                TAPPING  SCREW  PT 3*16 9
005  232239-9 MOLA EM LAM                             LEAF SPRING 1
006  456039-5 ALAVANCA DE MUDANCA                     F/R CHANGE LEVER                                  1
007  632F43-6 INTERRUPTOR COMPLETO                    SWITCH UNIT                                       1

C10 620463-0 CIRCUITO (LED)                          LED CIRCUIT                                       1
008  644813-5 TERMINAL                                TERMINAL                                          1
009  251468-5 PARAFUSO CCH 6X22                       FLAT HEAD SCREW M6*22 1
010  763229-6 MANDRIL DE APERTO RAPIDO 10             KEYLESS DRILL CHUCK 10                            1
011  123502-0 CONJUNTO DE ENGRENAGEM                  GEAR ASSEMBLY                                     1
012  629167-1 MOTOR DC COMPLETO                       DC MOTOR COMPLETE                                 1
013  911003-8 PARAFUSO CRM 3X6                        PAN HEAD SCREW M3X6 2
014  183B50-3 CARCACA COMPLETA                        HOUSING SET                                       1

C10 252126-6 PORCA TRAVA SEXT M4-7                   HEX. LOCKING NUT M4-7                             2
D10  INC. 2 INC. 2

A01  251314-2 PARAFUSO CRM 4X12                       TRUSS HEAD SCREW M4*12 1
A02  346909-5 GANCHO                                  HOOK                                              1
A03  784244-7 PONTA 2-50                              BIT 2-50                                          1
A04  456128-6 TAMPA DA BATERIA                        BATTERY COVE                                      1
A05 197342-2 CARREGADOR DC10WD-12V-BIVOLT            CARREGADOR DC10WD-12V-BIVOLT                      
A06  197362-6 CARREGADOR DC10WD-12V-BIVLT-CARGA RAPIDA CARREGADOR DC10WD-12V-BIVLT-CARGA RAPIDA          
A07 197393-5 BATERIA 12V MAX - BL1016 LI-ION         BATTERY 12V MAX - BL1016                          
A08  197396-9 BATERIA BL1021B 12V LI-ION 2.0AH        BATTERY BL1021B                                   
A09  197406-2 BATERIA BL1041B 12V LI-ION 4.0AH        BATTERY BL1041B                                   

Modelo HP331D


	HP331D-WW
	HP331_lista

